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Këto kushte të përdorimit (“Kushtet”) rregullojnë mënyrën se si përdoruesit 
përdorin aplikacionin tonë. Duke përdorur aplikacionin, ju pranoni këto kushte në 
tërësi.

1. Qëllimi i aplikacionit
Aplikacioni është krijuar për të lejuar përdoruesit të publikojnë, kërkojnë dhe gjejnë 
shpallje për prona brenda territorit të Kosovës dhe Shqipërisë.

2. Krijimi i llogarisë
Për të përdorur funksionalitetet kryesore të aplikacionit, duhet të krijoni një 
llogari personale.

Ju jeni përgjegjës për ruajtjen e sigurisë së kredencialeve tuaja (username dhe 
fjalëkalim).

Ne rezervojmë të drejtën të mbyllim ose kufizojmë llogaritë që shkelin këto 
kushte.

3. Përmbajtja e përdoruesit
Ju jeni plotësisht përgjegjës për përmbajtjen që publikoni (fotografi, 
përshkrime, çmime, adresa, etj.).

Nuk lejohet publikimi i përmbajtjeve të rreme, mashtruese, ose ofenduese.

Ne mund të heqim çdo përmbajtje që shkel ligjin ose rregullat e aplikacionit.

4. Kufizimi i përgjegjësisë
Ne nuk jemi përgjegjës për përmbajtjet e publikuara nga përdoruesit.

Ne nuk garantojmë saktësinë ose disponueshmërinë e shpalljeve.

Përdorimi i aplikacionit bëhet në përgjegjësinë tuaj personale.

5. Njoftimet

KUSHTET E PËRDORIMIT 1



Duke krijuar llogari, ju pranoni që mund të merrni njoftime për përditësime, 
mesazhe ose informacione të tjera lidhur me aplikacionin.

Ju mund t’i çaktivizoni njoftimet në cilësimet e aplikacionit në çdo kohë.

6. Ndryshimet
Ne mund të përditësojmë këto kushte herë pas here. Versioni më i fundit do të 
publikohet gjithmonë në aplikacion ose në faqen tonë.

7. Ligji në fuqi
Këto kushte rregullohen nga ligjet e Kosovës dhe Shqipërisë. Çdo 
mosmarrëveshje do të zgjidhet në përputhje me këto ligje.
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